ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 63 Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 136-0

Об организации питания
в ГБДОУ д/с № 63

На основании требований технического регламента таможенного союза ТР ТС 021/2011 «О
безопасности пищевой продукции» и СанПиН 2.3/2.4.3590-20, ГОСТ Р ИСО 22000-2007 и ГОСТ
Р 51705.1-2001. ^

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе проводить систематическую работу по организации питания в соответствии с
документацией ХАССП;
2. Обновлять пакет документов в соответствии с требованием законодательства.
3. Назначить ответственным за исполнение приказа зам. зав. по АХР Попову Д.С.

Заведующий

Ознакомлены:

В.С. Еременко
И.В. Васильченко

Е.А. Щербатых

Д.С. Попова
С.П. Савина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Щербатых Елена Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

06.09.23 14:08 (MSK) Сертификат 3876E72AE0799904173DEB66DAD78CCE